1

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

очередной пятьдесят первой сессии

     25.02.2025                                         с.Тальменка                                           № 196

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов

Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Совет депутатов Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской

области

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Решение Совета депутатов Тальменского сельсовета Искитимского

района Новосибирской области от 20.09.2019 № 167 «Об установлении Порядка

определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в

собственности Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской

области и предоставленные в аренду без торгов»;

1.2. Решение Совета депутатов Тальменского сельсовета Искитимского

района Новосибирской области от 29.09.2023 г. № 145 «О внесении изменений в

решение Совета депутатов Тальменского сельсовета Искитимского района

Новосибирской области от 20.09.2019 № 167 «Об установлении Порядка

определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в

собственности Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской

области и предоставленных в аренду без торгов»».

2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании

«Тальменка день за днем» и разместить на официальном сайте администрации

Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов

Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                                        Н.Н. Деркач

Глава Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области                                     Л.Л. Фомичев

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	ШЕСТОГО СОЗЫВА
	Р Е Ш Е Н И Е
	очередной пятьдесят первой сессии
	25.02.2025                                         с.Тальменка                                           № 196